

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	<b>Hermannin rantapuiston eteläosa</b>	Piirustus nro:t:	<b>VIO6380/1</b>
Selostuksen laati:	Tomas Palmgren Projektinjohtaja	pvm:	xx.xx.xxxx
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	xx.xx.xxxx
	Maankäyttöjohtaja/ Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	xx.xx.xxxx

**Kohde** Hermannin rantapuiston eteläosa sijaitsee Hermannin (21.) kaupunginosassa Kalasataman pohjoispuolella. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 12760 merkinnällä VP. Hermannin rantapuiston eteläosa on esitetty piirustuksessa VIO6380/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

**Lähtökohdat**

Hermanninrannan alueesta muodostuu kaupunkikuvallisesti korkeatasoinen, ekologisesti kestävä ja vihreä asuinalue.

Hermannin rantapuiston eteläosa sijaitsee Hermanninrannan eteläosassa ja rajautuu etelässä Vanhaan talvitiehen. Hermannin rantapuisto jatkuu pohjoiseen. Etelässä puisto liittyy Vanhan talvitien kautta Verkkoneulan aukioon, joka sijoittuu Verkkosaareen. Idässä puisto rajautuu venesatamaan ja lännessä asuinrakennukseen.

Puisto on uusi ja se sijoittuu täyttömaalle, jossa on ollut pienteollisuutta ja varistorakennuksia. Alueella on nykyisin vähäistä kasvillisuutta.

Puiston pinta-ala on 1130 m<sup>2</sup>.

Hermannin rantapuiston eteläosan pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

**Suunnitelman sisältö**

Hermannin rantapuiston eteläosasta muodostetaan vihreä ja kasvillisuudeltaan monimuotoinen puisto.

Puistoraitti on 6.0 metriä leveä ja toimii jalankulun ja pyöräilyn lisäksi veneiden talvisäilytyspaikan kulkureittinä. Alueelle sijoittuu pieni oleskelualue kasvillisuuden loimaan sekä kulkuyhteys venesatamaan.

**PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS****Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Puistoraitti on kivituhkapintainen.

Raittia reunustavat istutukset ovat monilajisia ja alueelle istutetaan 14 lehti- ja havupuuta. Oleskelualueelle muodostetaan paasikivillä istuskelumahdollisuus.

Puisto liittyy tulevaan venesatamaan ja sen pysäköintialueeseen.

**Valaistus**

Puistoon asennetaan puistovalaisimet.

**Tasaus ja kuivatus**

Puistoraitin hulevedet ohjataan istutuksille.

Hermannin rantapuiston eteläosan uusi tasaus on noin 1 metriä nykyistä maanpintaa ylempänä ja viettää pohjoiseen.

Hermannin rantapuiston istutusalueilta ylivuotavat hulevedet kuivatetaan painanteilla Hermannin rantapuistoon, josta ne johdetaan avouomissa mereen.

**Esteettömyys**

Hermannin rantapuiston eteläosan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetaso.

**Hoitoluokka**

Hermannin rantapuiston eteläosa kuuluu hoitoluokkaan A2.